
Implantica tillkännager onboarding av
det världsledande universitetssjukhuset
La Paz i Spanien
Implantica AG (publ.), ett medicintekniskt företag som ligger i framkant när det
gäller att introducera avancerad teknik i kroppen, inklusive den unika produkten
RefluxStop™ för behandling av sura uppstötningar, ett behandlingsområde med
1 miljard drabbade, tillkännager onboarding av det 12:e Center of Excellence i
Spanien, La Paz University Hospital i Madrid, ett av de mest prestigefyllda och
världsledande sjukhusen.

Dr Pablo Priego, chef för Esophagogastric and Bariatric Surgical Unit på La Paz
University Hospital, och hans team genomförde nyligen framgångsrikt de två första
RefluxStop™-fallen. La Paz University är ett av de mest prestigefyllda sjukhusen i
världen och ett av de största i Spanien. Det är ett inflytelserikt universitetssjukhus som
är välkänt för sitt ledarskap inom allmänkirurgi och gastrointestinal kirurgi. Enheten
leds av Dr. Constantino Fondevila, som redan från början stödde införandet av
RefluxStop™-behandlingen.

Dr. Pablo Priego säger: ”Det är spännande att ligga i framkant när det gäller innovation
inom kirurgisk behandling av GERD och att göra RefluxStop™-behandlingen tillgänglig
för fler patienter. Jag har i många år sökt efter en kirurgisk behandling av GERD som
inte omsluter matpassagen, och det är spännande att äntligen ha denna banbrytande
metod att erbjuda mina patienter som tidigare inte var kandidater för de traditionella
antireflux operationerna.”

Dr. Peter Forsell, uppfinnare av RefluxStop™, VD och grundare av Implantica, säger:
”Cirka 15% av den vuxna befolkningen i Spanien lider av GERD¹ och otaliga patienter
får finna sig i att leva med de smärtsamma symtomen eftersom de behandlas med de
suboptimala befintliga metoderna eller inte är kandidater för de vanliga kirurgiska
antireflux behandlingarna.”

Dr. Forsell fortsätter: ”Det är en stor ära för oss att se världsledande sjukhus, som La
Paz University Hospital, gå samman för att erbjuda den revolutionerande
RefluxStop™-tekniken till sina GERD-patienter i Spanien. Prof. Pablo Priego och hans
team önskar leverera den mest avancerade behandlingen för GERD och vi stödjer
deras viktiga arbete i Spanien för att tillgodose ett stort otillfredsställt behandlingsbehov
hos patienterna och ge lindring till deras GERD-patienter. Många patienter har lidit
under lång tid och kan ha gett upp hoppet om en välfungerande behandling för denna
ofta mycket smärtsamma sjukdom.”
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Om Implantica 
Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i
kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop™, är ett CE-märkt implantat för
förebyggande av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte
inom anti-refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat.
Implantica fokuserar också på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred,
patentskyddad produktpipeline som delvis bygger på två plattformstekniker: en e-
hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett spektrum av hälsoparametrar,
styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med vårdgivaren på distans och
en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda implantat trådlöst
genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market
(ticker: IMP A SDB). Besök www.implantica.com för mer information.

Om RefluxStop™ 
RefluxStop är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte inom
kirurgi mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig fullständigt
från nuvarande kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter
matpassagen för att stödja den nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är
ofta förknippade med biverkningar som sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och
oförmåga att rapa och/eller kräkas.

RefluxStop däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den
återställer och bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga
position. RefluxStops verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre
komponenterna i antirefluxbarriären, som om de äventyras kan leda till sura återflöden.
Den gör det genom att återställa och stödja kroppens naturliga anatomiska fysiologi,
vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med de sura uppstötningarna.
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